
1 
 

Dodatečné informace č. 3 

Název veřejné zakázky: „Dodávka HW pro technologickou základnu“ 
Uveřejněna: Ve Věstníku veřejných zakázek dne 3. 10. 2016 pod evidenčním 

číslem 642217, v Úředním věstníku Evropské unie (TED) pod 
značkou 2016/S 195-352040 dne 8. 10. 2016 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 15/525, Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Ing. Libor Kazda 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tyto dodatečné informace: 

 
Dotaz č. 1: 
 
„Zadavatel uvádí v Zadávací dokumentaci, v technických podmínkách v Příloze č.1 Smlouvy pro 
část A, v kapitole: 7) PROVOZNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ požadovanou položku: 
1000B-SX SFP LC transceiver kompatibilní se stávajícím síťovým přepínačem 3Com Switch 
4500G 48-Port.“ 

 
Může Zadavatel upřesnit, zda požadovaný tranceiver je určen pro multimodové nebo singlemodové 
optické vlákno? 

 
Odpověď: 

  
Požadovaný tranceiver je určen pro multimodové optické vlákno. 

 
Dotaz č. 2: 
 
„Zadavatel uvádí v Zadávací dokumentaci, v technických podmínkách v Příloze č. 1 Smlouvy pro 
část A, v kapitole: 7) PROVOZNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ požadované položky - optické propojovací 
kabely 
Optický kabel LC/LC Singlemode OM3 2-Fiber - pro různé délky 
a 
Optický kabel LC/MTRJ Singlemode OM3 2-Fiber - pro různé délky. 
Podle našich znalostí označení šířky pásma OM3 pro optický kabel je používané pouze pro 
multividový 
optický kabel. Pro označení Singlemode OM3 nám není srozumitelné.“ 
 
Uchazeč žádá Zadavatele o upřesnění k uvedeným požadovaným položkám. Jedná o singlemode 
nebo multimode provedení propojovacích kabelů? 
 
Odpověď: 
 
Dotazované optické kabely jsou požadovány v provedení Singlemode. 
 

 
V Praze dne 31. 10. 2016 

 
Ing. Libor Kazda 
Ředitel odboru 24 
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